Sexto

puerium est. Adolescentis iuxta viam suam etiam cum senuerit non recedit ab ea. puer. zz. Quapropter debet quilibet in iuventute conari ad bonos mores ut illos habeat in senectute qm ut dicit eccl. z6. Que in iuventute tua non aggregasti quo inuenies in senectute. Volens igit saluator noster declarare quanta in virili etate deuotione excelleret sapientia clareret doctrina proficeret cu adhuc esset puer. ignorantiae matre remansit in templo. dans operam sapientie et doctrine. In hoc aut euangelio ubi agit de puerili sapientia saluatoris tria ponunt. Primū est christi amissio que fuit dolcis et nimis anxietatis. Secundū est ipsius iuuentus que fuit stuporis et pie alacritatis ibi. Et factum est post triduum. Tertiū est eius regressio. que fuit amoris et magne humilitatis ibi. Et descendit cu eis x. Circa primū tria ponunt. Primū est separatio christi a parentibus. ubi ponit tempus etatis causa legalis et locus. Dicit g: Cum factus esset iesus: de illo de quo dicit ista. 43. huius diuinitatis natura ante me non est formatus deus. et post me non erit. nunc dicit huius humanam naturā: factus est anno xij. cu tamen de eo dicat ps mille anni an oculos tuos tanq dies hesterna que preterit.

B. Et nota qd in hac etate primo apparet quos mores aliquis tenere debeat in vita. Iterum hec etas cunctis aliis est amabilior. et ideo saluator in hac etate primo demonstrauit future vite indicia. Nota qd differentie temporum que de christo leguntur sunt quinque. Primo enim legitur fuisse unus dei qm de matre virgine fuit natus. lu. z. Natus est vobis hodie saluator. Secundo legitur fuisse octo diez qm in carne fuit circumcisus. luc. z. Postquam duum iuri sunt dies octo ut circumcidetur puer. Tercio legitur fuisse quadraginta diez qm in templo fuit presentatus. luc. z. Quartu legitur fuisse. xij. anno ut hic. Quinto legitur fuisse quasi anno trigesima qm a iohanne fuit baptisatus. lu. z. Ipse ihesus erat quasi incipiens anno trigesima. Deinde ponit legalis obseruantia: ascendentibz. qz regio galilee erat in pleno ierosolima vero est in monte situata: illis: scz virginea ioseph cu christo: hierosolimā: Ipsa ciuitas est de qua deut. xij. dicit. Ad locū quem elegerit dominus de cunctis tribubz vestris venietis et offeratis in illo holocausta et victimas vestras: huius studiū die festi: id est put sanguinerant in die festo scz pasche. Nō huius qd dicit beatus Augustinus. in de consensu euangelistarum. Quamdiu regnauit archelaus. beata virgo latenter singulis annis ducebat christum ad templum. Ipso autem in exilio regato apud viennam ciuitatem galilee. tunc absque timore